
05-118/298

43872026 CZ43872026

60458500
Nejsme plátci DPH !

Číslo objednávky

DIČ

Typ organizace Organizační složka státu

Vzhledem k zaslaným námitkám zadavateli k Oznámení o výběru dodavatele, není možné uzavřít smlouvu s
vítězným uchazečem. Z tohoto důvodu objednáváme u Vás dočasné zajištění ostrahy objektů ve stavu nouze. Ceny a
rozsah služeb platné z nabídky pro VZ. Objednávka je uzavřena na měsíc červenec 2018 s automatickým
prodloužením do uzavření řádné smlouvy z VZ.
    Rozsah služeb:
BZKÚ Pod sídlištěm 9/1800, Praha 8: 
fyzická ostraha 2BP, 24 hod. denně, cena za hodinu bez DPH 169,- Kč
Areál Čimice: 
Patrolace: 2x v pracovní dny, 3x soboty, neděle a státní svátky, cena za 1 patrolu 375,- Kč bez DPH, 
Dostřežení (dle potřeby)  200,- Kč/1 hod. bez DPH
Výjezd při poplachu 500,- Kč/1 výjezd bez DPH
Technická ostraha - připojení k PCO areálu Čimice 1.600,- Kč bez DPH/měsíc
Výkon služby dle Směrnice a Zásahového plánu.
   Náhrada škody:
1. Celkový rozsah náhrady škody vzniklé z jedné škodní události, za kterou dodavatel dle smlouvy odpovídá, je
dohodou stran omezen na náhradu skutečné škody v maximální výši 20.000.000 Kč. Rozsah náhrady škody vzniklé
za celou dobu trvání smluvního vztahu ze všech škodních událostí, za které dodavatel dle smlouvy odpovídá, je
omezen na náhradu skutečné škody v maximální výši 200.000.000,- Kč. Smluvní strany uzavřením smlouvy
potvrzují, že s přihlédnutím ke všem okolnostem nepředpokládají vznik škody vyšší.
2. Při zjištění, že dojde k prokazatelnému porušení podmínek nebo nenaplnění ustanovení smlouvy ze strany
dodavatele, je dodavatel povinen zaplatit pokutu v každém jednotlivém případě ve výši 10.000,- Kč.

Předpokládaná měsíční cena 340 000,- Kč včetně DPH.

Fakturu můžete zaslat ve formátu PDF na e-mail:zu-faktury@cuzk.cz nebo poštou na adresu objednatele.

IČ

IČ

SECURITAS ČR S.R.O.

Kateřinská 466/40
120 00  PRAHA 2
Česká republika

Zeměměřický úřad
Pod sídlištěm 9
182 11  Praha 8

Česká republika

Cena/MJ Cena celkemMnožství MJNázev položky

ODBĚRATEL

O B J E D N Á V K A

Fakturační adresa

29.06.2018Datum vystavení
Datum dodání
Doprava

21 dnů od data fakturaceSplatnost faktury

1.00 340 000.00Ostraha - stav nouze 340 000.00

Razítko a podpis

Celkem

…

Kč340 000.00

Schválil(a)

1StranaČíslo objednávky 05-118/298

(*) Dodavatel je jiný správní úřad zřízený ve smyslu zák.359/92 Sb. o zeměměř.a katastr.orgánech ve znění pozdějších práv.předp.

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


		2018-06-29T11:05:27+0200
	Unknown signer 7545c0f08416e6909e58622f3ad28a38181afb34




